прикАз

,r,|{; ОW,rп "e.4t Х z021 г. ль о,3- с2(,,\}I г. Астрахань

<<о' внесении измеIIе нuft п дополнеЕий в план з акупок
товаров, работ, услуг па202lг.>>

Во йсполнение Федер.шьного закоца* rrr-a' от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельЕыми видаI\4и юридических JIиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на 2021п закупку:
1.1. кУслуги почтовой связи). Максимальное значение ц9ны договора 1

рублей 00 копеек без Нщс. Закупка у единственЕого поставщика.
проведения закупки октябрь 202lr.

2, Разместить план закупок товаров, работ, услуг на 2021п с изменениями и дополнениями винформационно-телекомм}rrикационноЙ..r" й"i.рнет> в единой информационной системе.

3, Заведующий Канцелярией озн:жомить с настоящим приказом всех заинтересованЕьIх JIиц.

4, Коrттроль за исполнением настоящего приказа возложить на начапьника службы пологистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора И. А. Алейников

согласовано
Заместитель генер:шьного директора

Ярошенко Н.Б.
,> .{ О 202l г.

лористике закупок
ашrльченко о. А.
2021,r

000 000 (один миллион)
Планируемый период

KotTHoBa М.А.